СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

13 октября 2015 года № 15/2
	О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству
в 2016 году по району Метрогородок

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года
№ 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения главы управы района Метрогородок города Москвы от 18 сентября 2015 года № МГ 14-745/15, Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил:

1..Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2016 году в районе Метрогородок (приложение).

2.. Направить настоящее решение в управу района Метрогородок города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3..Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Метрогородок www.momet.ru.

4..Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.
	Глава

муниципального округа Метрогородок
	                                         Д.Э. Кузнецов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок

от 13 октября 2015 года № 15/2
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2016 году в районе Метрогородок.

	№
	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	ед изм.
	Объем работ
	Итого согласно выделенного финансирования, тыс. руб.

	1
	2
	3
	10
	11
	4

	1
	Открытое шоссе, д. 24, к. 41
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	2150
	1878,1

	Установка газонного ограждения
	п.м
	100

	Установка бортового камня
	п.м.
	250

	Ремонт газона
	кв.м.
	500

	Ремонт лестницы
	шт.
	1

	2
	Открытое шоссе, д. 21, к.7
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	60
	3551,4

	Установка бортового камня
	п.м
	190

	Устройство резинового покрытия на детских площадках
	кв.м.
	330

	Установка ограждения
	п.м.
	278

	Установка МАФ
	шт.
	22

	Установка спортивного комплекса
	шт.
	1

	Устройство экопарковки
	кв.м.
	80

	Ремонт газона
	кв.м.
	800

	3
	Открытое шоссе, д. 24, к. 42
	Ремонт АБП
	кв.м.
	1800
	1736,0

	Установка газонного ограждения
	п.м
	200

	Ремонт газона
	кв.м.
	1000

	Установка бортового камня

	п.м.
	100

	4
	Открытое шоссе, д. 24, к. 13
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1000
	5058,8

	Установка бортового камня
	п.м
	175

	Устройство резинового покрытия на детских площадках
	кв.м.
	663

	Установка ограждения
	п.м.
	150

	Установка МАФ
	шт.
	23

	Установка игрового комплекса
	шт.
	1

	Установка спортивных тренажеров
	кв.м.
	4

	Ремонт газона
	кв.м.
	700

	ИТОГО:

	12224,3